
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou JKSO

EČO

Místo Kozlov u Ledče nad Sázavou

IČO DIČ

Objednatel Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant  

Zhotovitel

Zpracoval  

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27. 4. 2024 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 501 676,17 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 1 296 854,29 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 71 489,00

7 ZRN (ř. 1 798 530,46 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 71 489,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 870 019,46
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 1 870 019,46 392 704,09

Cena s DPH 2 262 723,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:  
Místo: Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum: 27. 4. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2 VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou 1 870 019,46 0,00 392 704,09 2 262 723,55 0,00 1 798 530,46 0,00 71 489,00 0,00
SO17-1  Úpravy v prostoru nádrže 381 419,93 0,00 80 098,19 461 518,12 0,00 381 419,93 0,00 0,00 0,00
SO17-2  Hráz 552 088,67 0,00 115 938,62 668 027,29 0,00 552 088,67 0,00 0,00 0,00
SO17-3  Výpustné zařízení 385 670,76 0,00 80 990,86 466 661,62 0,00 385 670,76 0,00 0,00 0,00
SO17-4  Bezpečnostní přeliv 239 036,94 0,00 50 197,76 289 234,70 0,00 239 036,94 0,00 0,00 0,00
SO17-5  Revitalizace toku a výstavba tůní 237 432,48 0,00 49 860,82 287 293,30 0,00 237 432,48 0,00 0,00 0,00
SO17-6  Vegetační úpravy 2 881,68 0,00 605,15 3 486,83 0,00 2 881,68 0,00 0,00 0,00
SO17-7  Vedlejší rozpočtové náklady 71 489,00 0,00 15 012,69 86 501,69 0,00 0,00 0,00 71 489,00 0,00

Celkem 1870019,46 0,00 392704,09 2262723,55 0,00 1798530,46 0,00 71489,00 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Úpravy v prostoru nádrže

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 806,80 379 613,13 381 419,93 0,020

1 Zemní práce 1 806,80 379 608,21 381 415,01 0,020

1 R 111211231

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní
prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene
do 30 cm kus 8,000 66,29 0,00 530,32 530,32 0,000 0,000

2 R 111211232

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní
prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene
přes 30 cm kus 17,000 78,64 0,00 1 336,88 1 336,88 0,000 0,000

3 R 111251202

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 250,000 31,91 0,00 7 977,50 7 977,50 0,000 0,000

4 R 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 8,000 127,38 0,00 1 019,04 1 019,04 0,000 0,000

5 R 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 17,000 229,41 0,00 3 899,97 3 899,97 0,000 0,000

6 R 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10
m na hromadách kus 26,000 410,09 0,00 10 662,34 10 662,34 0,000 0,000

7 R 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 8,000 786,38 0,00 6 291,04 6 291,04 0,000 0,000

8 R 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 400 do 500 mm kus 17,000 3 145,52 0,00 53 473,84 53 473,84 0,000 0,000

9 R 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes
200 do 250 mm m2 875,000 11,05 0,00 9 668,75 9 668,75 0,000 0,000
3500*0,25 875,000
Součet 875,000

10 R 122351405
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 652,000 107,88 0,00 70 337,76 70 337,76 0,000 0,000
460+192 652,000
Součet 652,000

  Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Úpravy v prostoru nádrže

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 R 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 100 do 300 mm kus 8,000 319,10 0,00 2 552,80 2 552,80 0,000 0,000

12 R 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 300 do 500 mm kus 17,000 675,68 0,00 11 486,56 11 486,56 0,000 0,000

13 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 1 656,000 30,61 0,00 50 690,16 50 690,16 0,000 0,000
656+500+500 1 656,000
Součet 1 656,000

14 R 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 4 000 do 5 000 m m3 375,000 122,83 0,00 46 061,25 46 061,25 0,000 0,000
1500*0,25 375,000
Součet 375,000

15 R 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy
těžitelnosti m3 80,000 55,50 0,00 4 440,00 4 440,00 0,000 0,000

16 R 181351104

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do
250 mm m2 500,000 50,50 0,00 25 250,00 25 250,00 0,000 0,000

17 R 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 1 000,000 10,66 0,00 10 660,00 10 660,00 0,000 0,000

18 572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 20,000 90,34 1 806,80 0,00 1 806,80 0,001 0,020

19 R 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 500,000 10,33 0,00 5 165,00 5 165,00 0,000 0,000

20 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 500,000 53,23 0,00 26 615,00 26 615,00 0,000 0,000

  Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Úpravy v prostoru nádrže

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

21 R 182351124
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 500,000 62,98 0,00 31 490,00 31 490,00 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 4,92 4,92 0,000
22 R 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,020 245,81 0,00 4,92 4,92 0,000 0,000

Celkem 1 806,80 379 613,13 381 419,93 0,020

  Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Hráz

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 170 261,81 381 826,86 552 088,67 304,546

1 Zemní práce 759,58 218 396,03 219 155,61 0,008

1 R 111211231

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní
prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene
do 30 cm kus 4,000 66,29 0,00 265,16 265,16 0,000 0,000

2 R 111211232

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní
prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene
přes 30 cm kus 5,000 78,64 0,00 393,20 393,20 0,000 0,000

3 R 111251202

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 200,000 31,91 0,00 6 382,00 6 382,00 0,000 0,000

4 R 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 4,000 127,38 0,00 509,52 509,52 0,000 0,000

5 R 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 5,000 229,41 0,00 1 147,05 1 147,05 0,000 0,000

6 R 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10
m na hromadách kus 10,000 410,09 0,00 4 100,90 4 100,90 0,000 0,000

7 R 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 4,000 786,38 0,00 3 145,52 3 145,52 0,000 0,000

8 R 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 400 do 500 mm kus 5,000 3 145,47 0,00 15 727,35 15 727,35 0,000 0,000

9 R 131151104

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 přes 100 do 500 m3 m3 151,000 84,49 0,00 12 757,99 12 757,99 0,000 0,000

10 R 132151102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 m3 51,000 293,75 0,00 14 981,25 14 981,25 0,000 0,000

11 R 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm kus 4,000 21,45 0,00 85,80 85,80 0,000 0,000

  Strana 1  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Hráz

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

12 R 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm kus 5,000 115,68 0,00 578,40 578,40 0,000 0,000

13 R 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 100 do 300 mm kus 4,000 319,10 0,00 1 276,40 1 276,40 0,000 0,000

14 R 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 300 do 500 mm kus 5,000 675,90 0,00 3 379,50 3 379,50 0,000 0,000

15 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 305,000 30,61 0,00 9 336,05 9 336,05 0,000 0,000
185+120 305,000
Součet 305,000

16 R 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m m3 58,500 55,37 0,00 3 239,15 3 239,15 0,000 0,000
0,9*65 58,500
Součet 58,500

17 R 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 185,000 35,22 0,00 6 515,70 6 515,70 0,000 0,000

18 R 171103201

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS -
koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu m3 1 125,000 69,54 0,00 78 232,50 78 232,50 0,000 0,000
151+974 1 125,000
Součet 1 125,000

19 R 181351104

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do
250 mm m2 173,400 50,50 0,00 8 756,70 8 756,70 0,000 0,000

  Strana 2  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Hráz

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

20 R 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 173,400 4,43 0,00 768,16 768,16 0,000 0,000

21 572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 3,468 90,34 313,30 0,00 313,30 0,001 0,003

22 R 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 247,000 10,66 0,00 2 633,02 2 633,02 0,000 0,000

23 572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 4,940 90,34 446,28 0,00 446,28 0,001 0,005

24 R 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 173,400 16,44 0,00 2 850,70 2 850,70 0,000 0,000
57,8*3 173,400

25 R 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 561,000 45,95 0,00 25 777,95 25 777,95 0,000 0,000
247+314 561,000
Součet 561,000

26 R 182351124
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 247,000 62,98 0,00 15 556,06 15 556,06 0,000 0,000

2 Zakládání 23 117,96 10 676,64 33 794,60 15,254

27 R 211971122

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m m2 192,000 39,12 2 373,12 5 137,92 7 511,04 0,000 0,052
4*48 192,000
Součet 192,000

28 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES
300g/m2 m2 227,424 22,16 5 039,72 0,00 5 039,72 0,000 0,068

29 R 212752103

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná
360° DN 200 m 48,000 442,58 15 705,12 5 538,72 21 243,84 0,315 15,134

4 Vodorovné konstrukce 146 384,27 63 095,85 209 480,12 289,283
  Strana 3  z 4

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Hráz

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

30 R 457541111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti bez zhutnění,
frakce od 0-22 do 0-63 mm m3 34,500 618,70 19 688,12 1 657,03 21 345,15 1,890 65,205

31 R 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m3 105,000 1 377,79 126 696,15 17 971,80 144 667,95 2,134 224,078

32 R 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg m2 314,000 138,43 0,00 43 467,02 43 467,02 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 89 658,34 89 658,34 0,000

33 R 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní
vzdálenost do 500 m t 304,546 294,40 0,00 89 658,34 89 658,34 0,000 0,000

Celkem 170 261,81 381 826,86 552 088,67 304,546

  Strana 4  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Výpustné zařízení

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 155 864,68 151 817,95 307 682,63 195,793

1 Zemní práce 0,00 11 527,23 11 527,23 0,000

1 R 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 do 100 m3 m3 6,000 131,93 0,00 791,58 791,58 0,000 0,000

2 R 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných
jakékoliv třídy těžitelnosti m3 5,000 89,69 0,00 448,45 448,45 0,000 0,000

3 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 120,000 53,23 0,00 6 387,60 6 387,60 0,000 0,000

4 R 182351024
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 40,000 97,49 0,00 3 899,60 3 899,60 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 41 547,27 32 770,57 74 317,84 23,189

5 R 321321115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných
věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 m3 8,050 4 718,27 27 302,38 10 679,69 37 982,07 2,833 22,808
5,74+0,288+2,022 8,050
Součet 8,050

6 R 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch
rovinných m2 26,988 1 020,34 11 517,94 16 019,00 27 536,94 0,009 0,233
20,4+1,5+5,088 26,988
Součet 26,988

  Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Výpustné zařízení

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

7 R 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch
rovinných m2 26,988 167,02 0,00 4 507,54 4 507,54 0,000 0,000

8 R 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a
ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí t 0,142 30 220,35 2 726,95 1 564,34 4 291,29 1,040 0,148
7,9*18/1000 0,142
Součet 0,142

4 Vodorovné konstrukce 87 226,75 33 772,10 120 998,85 158,215

9 R 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s
proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m3 65,000 1 520,77 87 226,75 11 623,30 98 850,05 2,434 158,215
130*0,5 65,000

10 R 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg m2 160,000 138,43 0,00 22 148,80 22 148,80 0,000 0,000
160 160,000

8 Trubní vedení 27 090,66 16 106,59 43 197,25 14,389

11 R 871370310
Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 10 DN 300 m 17,500 125,43 61,25 2 133,78 2 195,03 0,000 0,000

12 28617046 trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10 m 17,763 423,73 7 526,72 0,00 7 526,72 0,005 0,086

13 R 919441211
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro
propustek z trub DN 300 až 500 mm kus 2,000 11 568,22 11 030,80 12 105,64 23 136,44 7,006 14,011

14 R 934956123

Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže
požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového
dřeva, tl. 40 mm m2 1,836 2 105,68 2 285,71 1 580,32 3 866,03 0,039 0,072

15 R 936501111 Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu m 1,000 2 027,69 1 740,84 286,85 2 027,69 0,069 0,069
  Strana 2  z 3

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Výpustné zařízení

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

16 55347050
rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm
800x1000mm kus 6,000 740,89 4 445,34 0,00 4 445,34 0,025 0,150

998 Přesun hmot 0,00 57 641,46 57 641,46 0,000

17 R 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní
vzdálenost do 500 m t 195,793 294,40 0,00 57 641,46 57 641,46 0,000 0,000

N00 Nepojmenované práce 0,00 77 988,13 77 988,13 0,000

N01 Nepojmenovaný díl 0,00 77 988,13 77 988,13 0,000

18 R 0002001R
Výpustné zařízení, typ požerák, dvoudlužový, otevřený,
prefabrikovaný, š. přepadu 400 mm, včetně osazení, c. délka 3,1 m kus 1,000 38 994,13 0,00 38 994,13 38 994,13 0,000 0,000

19 R 0005001R Lávka ocelová, oboustranné zábradlí, včetně osazení m 6,000 6 499,00 0,00 38 994,00 38 994,00 0,000 0,000

Celkem 155 864,68 229 806,08 385 670,76 195,793

  Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Bezpečnostní přeliv

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 102 195,60 136 841,34 239 036,94 159,052

1 Zemní práce 0,00 33 517,16 33 517,16 0,000

1 R 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 do 100 m3 m3 120,000 131,93 0,00 15 831,60 15 831,60 0,000 0,000

2 R 175253102
Přísyp těsnící folie nebo geotextilie na objektech vodních staveb z
vhodného materiálu, bez zhutnění ve svahu sklonu přes 1 : 5 m3 9,000 53,49 0,00 481,41 481,41 0,000 0,000
60*0,15 9,000

3 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 195,000 53,23 0,00 10 379,85 10 379,85 0,000 0,000

4 R 182351024
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 70,000 97,49 0,00 6 824,30 6 824,30 0,000 0,000
35+35 70,000

2 Zakládání 2 232,58 2 255,76 4 488,34 0,044

5 R 213141133

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací,
ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky
přes 6 do 8,5 m m2 72,000 33,53 158,40 2 255,76 2 414,16 0,000 0,016
72 72,000

6 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES
300g/m2 m2 93,600 22,16 2 074,18 0,00 2 074,18 0,000 0,028
72*1,3 "Přepočtené koeficientem množství 93,600

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 10 560,95 10 560,95 0,005

7 R 321000001R Zabetonování geotextilie do příčného prahu
soub
or 1,000 6 499,07 0,00 6 499,07 6 499,07 0,000 0,000

8 R 321000002R Prostup v betonovém prahu z potrubí plastového min. světlosti 100
mm

m 2,500 1 624,75 0,00 4 061,88 4 061,88 0,002 0,005
0,5*5 2,500

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Bezpečnostní přeliv

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

4 Vodorovné konstrukce 99 963,02 43 682,56 143 645,58 159,003

9 R 452218010

Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu
melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou
viditelných ploch na sucho m3 5,700 2 411,13 9 927,86 3 815,58 13 743,44 2,000 11,400

10 R 452218142

Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu
melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou
viditelných ploch na cementovou maltu m3 10,000 3 600,47 24 280,10 11 724,60 36 004,70 2,833 28,333

11 R 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s
proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m3 49,000 1 520,76 65 755,06 8 762,18 74 517,24 2,434 119,270
40,25+8,75 49,000

12 R 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg m2 140,000 138,43 0,00 19 380,20 19 380,20 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 46 824,91 46 824,91 0,000

13 R 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní
vzdálenost do 500 m t 159,052 294,40 0,00 46 824,91 46 824,91 0,000 0,000

Celkem 102 195,60 136 841,34 239 036,94 159,052

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Revitalizace toku a výstavba tůní

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 69 613,12 167 819,36 237 432,48 124,151

1 Zemní práce 1 174,18 132 476,37 133 650,55 0,013

1 R 111251103

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při
celkové ploše přes 500 m2 m2 750,000 8,51 0,00 6 382,50 6 382,50 0,000 0,000

2 R 111251202

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 400,000 31,91 0,00 12 764,00 12 764,00 0,000 0,000

3 R 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10
m na hromadách kus 3,000 410,10 0,00 1 230,30 1 230,30 0,000 0,000

4 R 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 305,000 61,81 0,00 18 852,05 18 852,05 0,000 0,000
1220*0,25 305,000

5 R 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 do 100 m3 m3 70,500 131,93 0,00 9 301,07 9 301,07 0,000 0,000
58,5+12 70,500

6 R 131251103

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 50 do 100 m3 m3 73,000 218,37 0,00 15 941,01 15 941,01 0,000 0,000

7 R 171153101

Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů
zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do
20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4

m3 36,000 152,08 0,00 5 474,88 5 474,88 0,000 0,000

8 R 181351104

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do
250 mm m2 350,000 50,50 0,00 17 675,00 17 675,00 0,000 0,000

9 R 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 350,000 4,43 0,00 1 550,50 1 550,50 0,000 0,000

10 572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 7,000 90,34 632,38 0,00 632,38 0,001 0,007

11 R 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 300,000 7,47 0,00 2 241,00 2 241,00 0,000 0,000

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Revitalizace toku a výstavba tůní

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

12 572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 6,000 90,30 541,80 0,00 541,80 0,001 0,006

13 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 222,000 53,23 0,00 11 817,06 11 817,06 0,000 0,000

14 R 182351024
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 300,000 97,49 0,00 29 247,00 29 247,00 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 68 438,94 9 119,82 77 558,76 124,138

15 R 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s
proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m3 51,000 1 520,76 68 438,94 9 119,82 77 558,76 2,434 124,138
18+25+8 51,000

998 Přesun hmot 0,00 26 223,17 26 223,17 0,000

16 R 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.
dopravní vzdálenost do 500 m t 124,151 211,22 0,00 26 223,17 26 223,17 0,000 0,000

Celkem 69 613,12 167 819,36 237 432,48 124,151

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Vegetační úpravy

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 934,16 947,52 2 881,68 0,113

1 Zemní práce 1 934,16 926,52 2 860,68 0,113

1 R 183104213
Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 350 mm,
hl. 350 mm v půdě nezabuřeněné zemina 3 kus 6,000 16,90 0,00 101,40 101,40 0,000 0,000

2 R 184201111
Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m kus 6,000 84,49 6,84 500,10 506,94 0,000 0,000

3 2650461 dub letní /Quercus robur/ 150-200cm kus 2,000 102,03 204,06 0,00 204,06 0,027 0,054
4 10050R javor klen, sazenice min. 120 cm kus 1,000 324,95 324,95 0,00 324,95 0,000 0,000
5 02650381 jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm kus 2,000 50,30 100,60 0,00 100,60 0,005 0,010
6 10052R Třešeň ptačí, sazenice min. 120 cm kus 1,000 324,95 324,95 0,00 324,95 0,000 0,000

7 R 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do
1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 6,000 103,98 333,78 290,10 623,88 0,002 0,012

8 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,120 328,85 4,54 34,92 39,46 0,000 0,000
0,02*6 0,120

9 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 6,000 79,94 479,64 0,00 479,64 0,005 0,028
10 31324803 pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m m 6,000 25,80 154,80 0,00 154,80 0,001 0,008

998 Přesun hmot 0,00 21,00 21,00 0,000

11 R 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 0,113 185,87 0,00 21,00 21,00 0,000 0,000

Celkem 1 934,16 947,52 2 881,68 0,113

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   VN1 a REV1 v k.ú.Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 71 489,00 71 489,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 42 243,50 42 243,50 0,000

1 R 012002000 Geodetické práce
soub
or 3,000 9 748,50 0,00 29 245,50 29 245,50 0,000 0,000

2 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
soub
or 1,000 12 998,00 0,00 12 998,00 12 998,00 0,000 0,000

VRN2 Příprava staveniště 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000

3 R 020001000 Příprava staveniště
soub
or 1,000 3 249,50 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000

4 R 030001000 Zařízení staveniště
soub
or 1,000 3 249,50 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 19 497,00 19 497,00 0,000
5 R 043002000 Zkoušky a ostatní měření ks 3,000 6 499,00 0,00 19 497,00 19 497,00 0,000 0,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000

6 R 091504000 Náklady související s publikační činností
soub
or 1,000 3 249,50 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000 0,000

Celkem 0,00 71 489,00 71 489,00 0,000

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


